
GNP Glass & Mirrors Cleaner Automotive 

 

 

 

V řádu několika sekund vyčistí špinavé a umazané autosklo. Při stírání nezanechává 

šmouhy. Díky svému složení přípravek vzlíná pod vrstvu špíny a formuje na povrchu skla 

neviditelnou ochrannou vrstvu. Ochrana odpuzuje vodu, poskytuje sklu dlouhotrvající lesk 

a omezuje jeho špinění. Znatelně urychluje a zpříjemňuje ruční mytí skel. Přípravek 

chemicky nezapáchá, naopak jsme pro něj zvolili osvěžující vůni. Pro maximální ošetření 

skel zvenku doporučujeme po vyčištění přípravkem následně aplikovat dlouhodobou 

ochranu Super Nano Antirain. 

 

Balení obsahuje: 

750 ml přípravku v rozprašovači, mikrovláknovou  utěrku na sklo, jednorázové rukavice 

 

Jaké jsou hlavní výhody balení Glass & Mirrors Cleaner? 

  Odpuzuje vodu a nečistoty 

Nejedná se o obyčejný čistič na sklo. Přípravek funguje na bázi nanotechnologie, jako ostatní 

produkty GNP. Díky tomu i obyčejným vyčištěním skla povrchu poskytnete dočasné 

hydrofobní vlastnosti. Nejlepšího efektu dosáhnete v kombinaci s přípravky Super Nano 

Antirain, kdy Glass & Mirrors Cleaner použijete před prvním ošetřením skla, a zároveň jeho 

pomocí můžete efekt obnovovat a prodlužovat! 
 
 
 

https://www.nanoprotech.cz/sprej/super-nano-antirain-professional/
https://www.nanoprotech.cz/sprej/super-nano-antirain-professional/
https://www.nanoprotech.cz/sprej/super-nano-antirain-professional/
https://www.nanoprotech.cz/wp-content/uploads/2017/11/Glass-Mirrors-sada1.png


 Jednoduché použití, rychlé výsledky 

Balení přímo obsahuje mikrovlákennou utěrku na sklo. Sada tedy obsahuje přesně to, co 

potřebujete pro jednoduché a rychlé docílení perfektní čistoty a průzračnosti autoskel. Opakované 

používání navíc znatelně vylepšuje základní ochrannou vrstvu, kterou přípravek vytváří při 

rozleštění! 

 Šetrné složení – vhodné pro interiér 

Díky svému složení je přípravek vhodný pro čištění autoskel nejen z exteriéru, ale i v interiéru. 

Čistič nenarušuje gumu, plasty, kůži, látky, ani jiné materiály. Nemusíte se tedy bát, že jeho 

používáním uvnitř vozu hrozí poškození palubní desky, obložení dveří, sedaček, apod. 

Jak Glass & Mirrors Cleaner používat? 

 

 

Přípravek může být aplikován přímo na lehce až středně znečištěné sklo. Silné nánosy 

špíny/bláta musí být opláchnuty před aplikací. Přípravek lze použít pro čištění oken zvenku, i 

uvnitř vozu. Je šetrný ke všem povrchům; v případě, že přípravek steče z okna, nehrozí narušení 

gumového těsnění nebo povrchu palubní desky. Nanášejte ze vzdálenosti 10 – 15 cm. 

 

 

 

Nenechávejte přípravek zaschnout na povrchu! Doporučujeme používat přípravek, pokud je 

teplota ošetřovaného povrchu i okolního prostředí v rozmezí od 5 °C do 35 °C. 

https://www.nanoprotech.cz/wp-content/uploads/2017/11/Screen-Shot-2017-11-20-at-15.25.43.png
https://www.nanoprotech.cz/wp-content/uploads/2017/11/GLASS-APLIKACE.png

